0
10
20
30
40
50
60
70

Stopkové frézy s destičkami ADMX 11SAD11E
ISO
So
rti
m
en
t Rozměry
[kg] Chlazení
Náhradní díly
VBD
D L l1 l2 dh6 Morse Z*
W
EL
DO
N
16A2R027B16-SAD11E-C ● 16 75 27 - 16 - 2 0,1 +
US
25
05
-T
08
P
FL
AG
 T
08
P
AD
.X
 1
1T
3
20A2R032B20-SAD11E-C ● 20 82 32 - 20 - 2 0,2 +
20A3R032B20-SAD11E-C ● 20 82 32 - 20 - 3 0,2 +
25A3R042B25-SAD11E-C ● 25 98 42 - 25 - 3 0,3 +
25A4R042B25-SAD11E-C ● 25 98 42 - 25 - 4 0,3 +
32A4R042B32-SAD11E-C ● 32 102 42 - 32 - 4 0,4 +
32A5R042B32-SAD11E-C ● 32 102 42 - 32 - 5 0,4 +
VÁ
LC
OV
Á
16A2R024A16-SAD11E-C ● 16 135 24,0 - 16 - 2 0,2 +
20A2R029A20-SAD11E-C ● 20 150 29,0 - 20 - 2 0,3 +
20A3R029A20-SAD11E-C ● 20 150 29,0 - 20 - 3 0,3 +
25A3R034A25-SAD11E-C ● 25 170 34,0 - 25 - 3 0,5 +
25A4R034A25-SAD11E-C ● 25 170 34,0 - 25 - 4 0,5 +
32A5R034A32-SAD11E-C ● 32 195 34,0 - 32 - 5 0,9 +
M
OR
SE
16A2R030E02-SAD11E-C ● 16 94 25 30 - 2 2 0,1 +
20A3R035E03-SAD11E-C ● 20 116 30 35 - 3 3 0,2 +
25A4R043E03-SAD11E-C ● 25 124 38 43 - 3 4 0,3 +
Čelní frézy s destičkami ADMX 11S90AD11E
Šroubovací frézy s destičkami ADMX 11SAD11E
ISO
So
rti
m
en
t Rozměry
[kg] Chlazení
Náhradní díly
VBD
D L H M dh6 Z*
16A2R024M08-SAD11E-C ● 16 38 24 M8 8,5 2 0,1 +
US2505-T08P FLAG T08P
AD
.X
 1
1T
320A3R026M10-SAD11E-C ● 20 45 26 M10 10,5 3 0,1 +
25A4R033M12-SAD11E-C ● 25 55 33 M12 12,5 4 0,1 +
32A5R043M16-SAD11E-C ● 32 66 43 M16 17,0 5 0,1 +
40A6R043M16-SAD11E-C ● 40 66 43 M16 17,0 6 0,2 +
Geometrie ISO ANSI
Materiál
Rádius